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Küresel ölçekte önemi çok büyük olduğu için ülkelerin ev sahibi olabilmek adına 
büyük uğraş verdiği ve dünyanın en önemli organizasyonlarından biri olan 

Dünya Botanik Expo’su 2016 yılında “Çiçek ve Çocuk” teması ile Antalya’da düzenlenecek. 
23 Nisan 2016’da açılışı yapılacak olan Expo 2016 Alanı’nda 180 gün 

devam edecek olan Expo 2016 Antalya’da uluslararası paneller, toplantılar, 
seminerler, sahne sanatları etkinlikleri, konserler ve en önemlisi çocuk kongreleri 

gibi pek çok organizasyona imza atılacak.
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Expo 2016 Antalya Evrensel Botanik Sergisi kapsamında dü-
zenlenen etkinliklerden biri de “Anadolu Bitkileri EXPO’da” 

adlı etnobotanik proje yarışması. Bu yarışmanın amacı genç ku-
şaklarda insanlığın ortak malı olan biyolojik zenginlikler konu-
sunda farkındalık yaratmak ve bu zenginliği korumaları gerekti-
ği bilincini oluşturmak. Expo 2016 Antalya Ajansı, Antalya Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Özel Bilfen Liseleri’nin ortaklığıyla hazırla-
nan bu proje yarışmasının Şubat 2015’te tüm liselere duyurulma-
sıyla birlikte 750 okul proje hazırlamak üzere başvuruda bulundu. 

“Anadolu Bitkileri EXPO’da” adlı etnobotanik proje yarışma-
sı, genç ve yaşlı kuşakları buluşturarak genç kuşakların yaşadıkla-
rı coğrafyada yetişen ve yüzyıllardır yararlanılan bitkileri tanıma-
sını, yaşlı kuşakların sahip oldukları tecrübeye dayalı bilgileri der-
lemesini ve bu bitkilerin kurutulmuş örneklerinden oluşan kolek-
siyonlar hazırlamasını sağladı. Öğrenciler proje hazırlama süre-
cinde danışman öğretmenleri ile birlikte kendi yörelerindeki bit-
ki çeşitlerinin nasıl kullanıldığı ile ilgili bilgileri derleyerek bitki-
lerden aldıkları örnekleri kurutup bitki koleksiyonları hazırladı. 
Ayrıca bitkilerin ve bitkilerin yetiştiği yaşam alanlarının, bitkiler 
kullanılarak yapılan malzemelerin fotoğraflarını da çekerek pro-
jelerini hazırladılar.

Hazırladıkları projeleri Antalya’ya göndermeye başlayan genç-
ler sonuçları heyecanla beklerken jüri de Ekim ayı içinde projeleri 
değerlendirmeye başladı. Her biri kendi coğrafi bölgesinin etno-
botanik kültürü hakkında uzman akademisyenlerden oluşan jüri, 
projeleri değerlendirerek dereceye girecek olan liseleri belirleme-
nin yanı sıra gönderilen bitki çeşitlerinin türlerini de tespit edecek. 

Dereceye giren projelerdeki bitki örneklerinden ve yarışmaya 
katılan diğer okulların projelerinden seçilen bitki örneklerinden 
hazırlanacak herbaryumlar Expo 2016 Alanı, Özel Bilfen Antal-
ya Fen ve Anadolu Liseleri ile Akdeniz Üniversitesi’nde sergilene-
cek. Yedi coğrafi bölgede ilk üç dereceye giren projeleri hazırlayan 
öğrencileri ve danışman öğretmenleri ödüllerin yanı sıra güzel bir 
Antalya tatili de bekliyor.

Proje hazırlayan öğrencilerin tamamına katılım belgesinin de 
verileceği bu projeyle Anadolu coğrafyasındaki bitkilerin yerel 
adlarının bilime kazandırılması, bitkilerin farklı yörelerdeki fark-
lı kullanım şekilleri ile ilgili verilerin sunulması ve kaybolup git-
mekte olan tecrübeye dayalı bilgilerin literatüre kazandırılması 
bakımından önemli sonuçlar elde edilecek. Ayrıca proje sonucu 
derlenen bilgiler Bilfen Eğitim Kurumları’nın desteği ile kitap ha-
line getirilecek.
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